
UCHWAŁA Nr XXVIII/174/09 

Rady Gminy Wilcz ęta 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 

w sprawie wniesienia wpisowego do Stowarzyszenia Lo kalna Grupa Rybacka „Zalew Wi ślany”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 
Wilczęta uchwala, co następuje: 
 

§ 1.1. Wnosi się do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka „Zalew Wiślany” jednorazową składkę 
mającą charakter wpisowego w wysokości 641,80 zł (słownie: sześćset czterdzieści jeden złotych i 80 
groszy). 

 
2. Termin przekazania składki na rzecz Stowarzyszenia ustala się do dnia 28 lutego 2010 roku. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady 
Andrzej Pańczuk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 
 
W dniu 30 listopada 2009 r. Rada Gminy Wilczęta podjęła uchwałę o przystąpieniu do Stowarzyszenia 
Lokalna Grupa Rybacka „Zalew Wiślany”. Uchwałą Nr 09/09 z dnia 14 grudnia 2009 r. Walnego 
Zebrania Członków Grupy ustalono jednorazową składkę mającą charakter wpisowego w wysokości 
0,20 zł od jednego mieszkańca. Dla uzyskania praw członka Stowarzyszenia wniesienie w/w opłaty 
jest konieczne. 


